

استاندار:

نگرانی در خصوص تأمین آب منطقه سیستان وجود ندارد

زابل- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار سیستان و بلوچستان گفت: برنامه‌ریزی‌های لازم برای طرح تأمین آب منطقه سیستان صورت گرفته و علاوه بر آن سه طرح انتقال آب دریای عمان با هزینه حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان انتقال آب تپلاب با هزینه حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان و چاه‌های ژرف نیز درحال انجام است.

کرمی در جلسه دیدار با مطالبه‌گران منطقه سیستان با اشاره به اینکه مردم و مسئولان در صحنه‌ها و شرایط مختلف پای انقلاب اسلامی ایستاده‌اند، اظهار داشت: مسئولان خادم مردم هستند و با تمام توان برای رفع مشکلات مردم تلاش می‌کنندوی با تأکید بر اینکه باید تفکرات همه جانبه مد نظر همه باشد، بیان داشت: با بروز خشکسالی چندین ساله اشتغال مردم که بر پایه کشاورزی و دامداری بود با مشکلاتی مواجه شده که برای رفع آن باید شغل جایگزین تعریف شود.استاندار

تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در نظر داردمناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی شرح زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس : **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ انتشارمناقصه در سامانه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ می باشد.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقسه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت- بلوار امام خمینی - بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۴۴۹۲۶ و وکد اقتصادی ۴۱۱۳۳۴۸۹۶۷۹۴و۴به شماره ثبت ۲۹۵۲ باکدپستی ۶۷۷۴۹ - ۴۱۸۸۸.

۲- موضوع مناقسه : بشرح جدول بند ۳.

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: تضمین قابل قبول خریداربرابر برگ شرایط وه شرح جدول ذیل:

ردیف	شرح مناقسه	شماره تجدید مناقسه	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در فرآیندارجاع کار
۱	واگذاری عملیات مربوط به برون سباری بهره برداری،اتفاقات و تعمیرونگهداری، خدمات مشترکین وشاخه زنی شبیات توزیع برق گوراب وزربیح وتولم شهر(بازریابی کیفی) (تجدید)	۶- ۱۴۰۲	۲۰۰۲۰۵۱۰۴۰۰۰۱۰۰	۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۲۳ /۰۰۰ریال

۴- محل دریافت اسناد مناقسه : ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به نشانی **http://www.setadiran.ir**

۵- قیمت خرید اسناد: به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال(پانصد هزار ریال) می باشدکه ازطریق سامانه ستاد ویسورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

۷- زمان و محل تحویل پیشنهادها: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکتر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ می باشد.

تصوره: باپاکت ارزیابی کیفی مناقسه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ بازرگشایی سپس از امتیازدهی از طریق بازگزاری درسامانه به مناقسه گران اعلام میگردد، پاکت الف،ب وج مناقسه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول درارزیابی کیفی را کسب نموده اند در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ ساعات ۱۳:۰۰ باحضور شرکت کنندگان درمناقسه درسالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد

۸- تضمین انجام تعهدات قرارداد : ادرصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس برگ شرایط مناقسه

۹- اطلاعات تماس سامانه سادجهت کسب اطلاعات بیشتروثبت نام در سامانه مذکور
۴۱۹۳۴-۰۲۱-۱۰- شماره تلفن های تماس :
۰۶۵۷۱-۳۳۶-۳۳۶۶۳۰۰۶-۰۱۳-۳۳۶۲۱۷۵۰-۰۱۳

۱۱- مناقسه گزاردر قبول یا رد هر یک با تمام پیشنهادهات مختار می باشد.

۱۲- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مناقسه گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمایید:

آدرس اینترنتی : **http://www.setadiran.ir** ، **http://www.gilanpd.c.ir** & **http://tender.tavanir.org.ir** & **http://iets.mporg.ir**

پست الکترونیکی : **tadarokat@gilanpd.c.ir**

شهرستان

برگزاری نشست سراسری جهاد و مقاومت در زاهدان

زاهدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس سیستان و بلوچستان از برگزاری نشست سراسری جهاد و مقاومت در زاهدان خبر داد. سرپتپ دوم غلامرضا جعفری در جلسه ستاد گرامیداشت هفته دفاع مقدس که با حضور کمیته‌های ۱۵ گانه در دفتر معاون سیاسی و اجتماعی استانداری سیستان و بلوچستان برگزار شد اظهار داشت: در هفته دفاع مقدس اسما‌ل، اجرای برنامه‌ها به صورت وحدت محور در دستور کار بوده و گسترس و تعمیق فرهنگ ایثار و شهادت با رویکرد سیاستها و جهت گیری و هسان سازی برنامه‌ها با شعار سال و جهاد تبیین و رفع شهات و مقابله با انحرافات مورد توجه است.

وی افزود: نشست سراسری جهاد و شهادت از دیروز تا امروز، در ۲۹ شهریور ماه در زاهدان برگزار خواهد شد و توجه به مباحث وحدت و همدلی اقشار جامعه و نیروهای مسلح در اولویت است. او همچنین گفت: روایتگری رشادت‌های رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس، تولید و برنامه سازی در حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را با دخیل کردن همه اقشار جامعه، غرآوروی و عطر افشانی مزار شهیدان، رژه

خودرویی و دهها عنوان برنامه دیگر ویژه دفاع مقدس در سطح استان با همکاری دستگاه‌های مختلف به اجرا در می‌آید.

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری سیستان و بلوچستان هم بیان کرد: در کمیته‌های ۱۵ گانه ستاد گرامیداشت هفته دفاع مقدس ستاد بهره گرفتن از ظرفیت‌های نخبگان و ابزارهای نوین و فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی با هدف امید آفرینی و امید بخشی مورد توجه قرار گیرد و البته این اقدامات مختص به یک هفته نبوده و بایستی مستمر و مداوم باشد. شریفی اظهارداشت: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تبیین رشادت‌های رزمندگان اسلام در ۸ سال جنگ تحمیلی و تکریم بزرگان و پیشکسوتان جنگ و معرفی الگوهای ایثار و از خودگذشتگی و ولایت مداری و ولایت پذیری و دخیل کردن همه اقشار جامعه و از جمله اهل سنت و مردم بلوچ در اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و بویژه در حوزه روایتگری جنگ تحمیلی و تبیین ارزشهای دفاع مقدس باید به صورت محوری در اولویت کاری مسئولان قرار گیرد و در این راستا از ظرفیت‌های نهاد رهبری در امور اهل سنت و سپاه سلمان و سایر ارگان‌ها و نهاده‌ها بهره گرفته شود.

دیدار استاندار مازندران از بلده نور و بررسی مشکلات مردم

نور- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: حسینی‌پور استاندار مازندران به همراه هیئتی به روستای کام در بخش بلده شهرستان نورسفر کرد وازنزدیک با مردم دیدار و مسائل ومشکلات آنان را بررسی نمود.در این سفر استاندار به مدیران کل دستور داد تا گزارشی از مشکلات منطقه را تهیه و در جلسه شورای اداری مطرح کنند. همچنین در بازدید استاندار همراهان از این منطقه،کلنگ گاز رسانی به ۳۷ روستای بخش بلده به زمین زده شد. استاندار مازندران در آئین کلنگ زنی پروژه گاز رسانی گفت: پس از گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، در مازندران بیش از ۹۰ درصد گاز رسانی انجام گرفته اما در این منطقه بلده علی‌رغم سرمای طاقت فرسا گاز رسانی انجام نشده است که بزودی از نعمت گاز بهره‌مند می‌شومند. وی از دهباران روستاها خواست تدریجا لوله کشی منازل را احترام کردند.

جمهوری اسلامی

با حضور وزیر جهاد کشاورزی انجام شد رونمایی از اولین نقشه راه توسعه کشاورزی کشور در همدان

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حضور وزیر جهاد کشاورزی برای نخستین بار در کشور از نقشه راه توسعه کشاورزی استان همدان رونمایی شد.

این نقشه راه حاصل صدها ساعت تلاش و بررسی کارشناسی است که با همت سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در یک هزار صفحه ودر قالب پنج جلد تهیه و تنظیم گردیده است. این نقشه راه، راهنمای حرکت و برنامه‌ریزی پیش روی مسیر توسعه کشاورزی استان در کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت است.

به گزارش خبرنگار ما؛ وزیر جهاد کشاورزی در آیین رونمایی از این نقشه راه و تجلیل از پرگزیدگان بخش کشاورزی استان همدان در حوزه ملی و استانی و سخنانی با قدرانی از تلاش وجدانسه مدیران اجرایی و فعالان حوزه کشاورزی، باغداری و دامداری استان گفت: اتفاقات خوبی که در حوزه کشاورزی استان همدان رخ داده است می‌تواند الگویی برای اجرا در دیگر استان‌های کشور باشد. نیکبخت تأمین غذای مناسب و سالم برای ملت را مسئولیتی ملی دانست و افزود: باید تلاش و نگاه خود را معطوف تولید داخل کنیم.

وی با اظهار اینکه اعتقادی به واردات فرآورده‌های کشاورزی و دامی ندارم، بیان داشت: البته اگر ناچار به واردات شومیم قطعا با ملاحظاتی همراه خواهد بود. وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: متأسفانه بخش کشاورزی خلاف نظر مقام معظم رهبری و ریاست جمهور، اولویت اول کشور نیست و این روش خوبی نیست که در کشور اتفاق افتاده است. وی گفت: متأسفانه اعتبارات حوزه آب و خاک از ۷۰۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ به ۳۰۰۰ میلیارد تومان در سال جاری و بودجه آن‌بخیزداری و ایخوانداری نیز از ۴ هزار میلیارد تومان در سال گذشته به ۲۰۰۰ میلیارد تومان در سال جاری تقلیل یافته که مناسب این بخش حیاتی نیست. نیکبخت با اشاره به اینکه در بیشتر بخش‌ها با چنین مسائلی مواجهیم تصریح کرد: نیازمند تغییر نگاه به بخش کشاورزی با عنوان اصلی‌ترین منبع امنیت قضایی مردم در سطح ملی هستیم. وی در تشریح اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی برای ایجاد توسعه در حوزه‌های مختلف این بخش گفت: سرمایه‌گذاری در بخش شیلات و توجه به صنایع تبدیلی دو اولویت مهم ماست.

در این مراسم که نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، استاندار، شماری از مدیران دستگاه‌های اجرایی و فعالان بخش خصوصی در آن حضور داشتند، بهراملو رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تشریح وضیت کشاورزی این استان گفت: سند توسعه بخش کشاورزی استان برای نخستین بار در کشور تهیه شده و همچنین برای اولین بار پس از ارزیابی‌های انجام شده ۴۱ نفر کشاورز باغدار و دامدار استان به عنوان نمونه ملی و ۲۵ نفر دیگر به عنوان نمونه استانی شناسایی و معرفی شدند.

اضافه می‌شود: در این مراسم با اهدا تندیس و لوح تقدیر از برگزیدگان بخش کشاورزی، دامی و باغی این استان تجلیل شد.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

متر مربع خریداری از مصطفی خانی واقع در ایوان-بانکول باسکله گرمه.

۳۰ - پلاک ۲۰۸۹۴ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای علی احمدی فرزند شیرگه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۷۰/۰۶۶متر احمدی زاده .واقع در ایوان-اتیوان بانکول باسکله گرمه.

۳۱ - پلاک ۲۰۸۹۶ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای بهرام عبدی فرزند قاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۰ متر مربع خریداری از خانمه کبری وعالم رشیدی ومنتسب به نسق زراعی ۱۸۸۱۷ بنام احد رشیدی- واقع در ایوان خیابان تربیت .کوچه فرامرزی.

۳۲ -پلاک ۲۰۸۹۷ فرعی از ۲۰۰ اصلی بنام آقای عمران رستمی فرزند صفردر ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴/۵۰ متر مربع خریداری از نعمت نوذر نژاد .واقع در ایوان-پشت دادگستری.

۳۳ - پلاک ۷۹۳ فرعی از ۲۰۱ اصلی بنام خانم صنم گل همتی فرزند امین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۹۱۱/۹۹ متر مربع متقاضی از وراث مرحوم علیرضا همتی ومنتسب به نسق زراعی علیرضاهمتی

واقع در ایوان-بانبکر.

لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض دارند می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ایوان تسلیم و رسید اخذ نمایند ، معترض باید ظرف

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم داخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم داخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد، که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است، در غیر اینصورت پس از مدت قانونی مذکور سند مورد تقاضای متقاضیان بر اساس آراء صادره از هیئت حل اختلاف و قانون مذکور صادر خواهد شد، بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲ /۰۶/۲۶

هوشنگ بابایی

رئیس ثبت اسناد واملاک شهر ستان ایوان